FRANC. flamma, flammellum, flambe, flambeau. marmore, marbre. tremulare, trembler. melis, mèle, meletta, belette. melis, melus, mela, melarellus, bleueau. lama, lamina, laminella, lamella, lamellum, lambeau.

In F.

GR. μύρμηξ, φόρμηγξ. Esichio : φόρμηγξ (quindi formica) μύρμικα. Item : μόρος, fors.

In G.

LAT. ρύπη, ruge.

ITAL. ruminare, rugumare.

In N.

LAT. ὄψιμηρ, oçinum; nome d'erba. γαρ-
έρης, gener. Mortia, Nyrtia. Da μόρος, mors, mortis, Mortius, Mortia, Nortia, Nurzia, Nyrtia. Lo Scoliate di Giuvenale sopra quelle parole, Si NYRTIA TUSCA FUSET: Fortanam vult intelligi Poëta. Velio Lungo : Ipsa N litera in locum M cedes. ut cum dicimus clandestinum : cum ab eo trahatur quod est clam. Item sinciput, quod est semicaput. Prisciano lib. I. M transis in N, & maximè D vel T vel Q sequentibus: ut tam, tandem: tantum, tantundem: idem, identidem: num, nun-
cubi: &, ut Plinio placet, nunquis, nunquam. anceps, pro ambiceps: am enim prepositio, F, vel C vel Q sequentibus, in N mutat M: ut anfractus, ancilius, anquiro. Vocali verò sequente intercipit B: ut ambitus, ambesus, ambustus, ambages. Necnon etiam in comburo, combustus, idem sit. Cicerone nell'Oratore: Quid? illud non aet unde sit, quod dicitur cum illis; cum autem nobis non dicitur, sed nobiscum: quia si ita diceretur, obscurius concurrerent litera; ut etiam modo, nisi autem interposuisse, concurrissent. Ex eo est mecum & tecum; non cum me, & cum te: ut esset simile illis vobiscum atque nobiscum. Quintiliano VIII. 3. Vitanda est junctura deformater sonans: ut si cum hominibus notis loqui nos dicimus, nisi hoc ipsum hominibus medium sit, in κακόφατη videtur incidere: quia ultima prioris syllaba litera, (intende della M nel vocabolo cum) qua exprimi nisi labris coenitibus non potest, aut intersigere nos indecentissime cogit, aut contaminata cum N inser-

quente in naturam ejus corrumpitur. Vettorino lib. I. dell' Arte Grammatica: Clari in studiis viri, qui aliquid de Orthographia scripserit, omnes fere aiunt inter M & N literas medianas vocem, qua non abhorreat ab utraque litera, sed neutrām propriè exprimat, tam nobis deesse, quam Gracis; cum illi sambyx scribant, nec M exprimere, nec N. Onnia, in vece di omnia, pronunziano gl'Italiani. L'osserva lo Sciopio.

ITAL. speme, spene. addomare, adonare. mespilus, neppolo. milvus, milvulus, nibbio.

HISP. limpidus, lindo.

FRANC. mappa, nappe. matta, matte. Comes Stabuli, Connestable.

In P.

GR. ὄμρα, Αεολ. ὄπτα, ὄμπη, Αεολ. ὄπτα, onde offa Latino. μικήλη, πικήλη. μερός, Αεολ. πεπερός. μετά, Dor. πέδη. l'usa Pindaro.